DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
                       Ano 2021, Edição nº 4606E – Crato/CE

                      Terça - Feira, 05 de Janeiro de 2021.

ATOS DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0501008/2021 - GP

CRATO - CE, 05 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DO CRATO, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, e nos termos dos incisos VIII e XIV, do Art. 64, da

Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR VALÉRIA DO CARMO MOURA, inscrita no CPF sob o nº 893.774.003-68, para o cargo de GESTORA MUNICIPAL –

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, simbologia CDS 01, com lotação na PROCURADORIA GERAL DO

MUNICÍPIO, criado pela Lei municipal nº 3.253, de 01 de março de 2017.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2021, revogando ás disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE

Paço da Prefeitura Municipal do Crato, Gabinete do Prefeito, em 05 de janeiro de 2021.

JOSÉ AILTON DE SOUSA BRASIL

Prefeito Municipal